Registro de Preços para eventual
aquisição de materiais médicos-hospitalares. Contratada: VIVA CARE MATERIAL MÉDICO
HOSPITALAR LTDA. CNPJ: 24.562.614/0001-25. Itens: 06, 07, 09, 22, 23, 24, 25 e 26.
Vigência: 12 (doze) meses. Data da Assinatura: 29.06.2022. Valor Global: R$ 6.257,00 (Seis
mil, duzentos e cinqüenta e sete reais).

Espécie: Ata de Registro de Preços nº 059/2022. Modalidade: Pregão Eletrônico SRP
20/20222. Processo nº 23106.031067/2022-27. Objeto: Registro de Preços para eventual
aquisição de materiais médicos-hospitalares. Contratada: SWAB CB BRASIL INDÚSTRIA DE
PRODUTOS LABORATORIAIS LTDA. CNPJ: 09.572.573/0001-64. Item: 20. Vigência: 12 (doze)
meses. Data da Assinatura: 29.06.2022. Valor Global: R$ 4.675,00 (Quatro mil, seiscentos e
setenta e cinco reais).

Espécie: Ata de Registro de Preços nº 060/2022. Modalidade: Pregão Eletrônico SRP
20/20222. Processo nº 23106.031067/2022-27. Objeto: Registro de Preços para eventual
aquisição de materiais médicos-hospitalares. Contratada: D PRONTO COMÉRCIO E
DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI. CNPJ: 39.248.098/0001-36. Itens: 03, 04,
18 e 19. Vigência: 12 (doze) meses. Data da Assinatura: 29.06.2022. Valor Global: R$
2.548,50 (Dois mil, quinhentos e quarenta e oito reais e cinqüenta centavos).

Espécie: Ata de Registro de Preços nº 061/2022. Modalidade: Pregão Eletrônico SRP
20/20222. Processo nº 23106.031067/2022-27. Objeto: Registro de Preços para eventual
aquisição de materiais médicos-hospitalares. Contratada:

[...]

Registro de Preços para eventual
aquisição de materiais médicos-hospitalares. Contratada: DIGITAL BUSINESS LTDA. CNPJ:
43.926.766/0001-04. Itens: 08, 12, 13, 14, 15, 28 e 29. Vigência: 12 (doze) meses. Data da
Assinatura: 29.06.2022. Valor Global: R$ 5.007,32 (Cinco mil, sete reais e trinta e dois
centavos).

Espécie: Ata de Registro de Preços nº 063/2022. Modalidade: Pregão Eletrônico SRP
20/20222. Processo nº 23106.031067/2022-27. Objeto: Registro de Preços para eventual
aquisição de materiais médicos-hospitalares. Contratada: INFINITY PHARMA COMÉRCIO E
REPRESENTAÇÕES DE MEDICAMENTOS LTDA. CNPJ: 42.291.390/0001-46. Itens: 05, 10 e 16.
Vigência: 12 (doze) meses. Data da Assinatura: 29.06.2022. Valor Global: R$ 16.040,00
(Dezesseis mil e quarenta reais).

DECANATO DE GESTÃO DE PESSOAS
EDITAL Nº 267 DE 8 DE JULHO DE 2022

RESULTADO FINAL DE PROVAS E TÍTULOS

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGA NO CARGO DE PROFESSOR DE
MAGISTÉRIO SUPERIOR

A UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA/UnB torna público, nos termos da base legal